10.7 Pojistné plnění v případě smrti pojištěného: 
  a) Pro pojištěné v rozsahu souboru pojištění A nebo v rozsahu souboru pojištění B: 

V případě splnění podmínek pro výplatu pojistného plnění uvedených ve VPP Pojišťovny 
České spořitelny, vyplatí pojistitel  jednorázové pojistné plnění ve výši 25 000,-- Kč (slovy: 
dvacet pět tisíc korun českých) na základě vysloveného souhlasu pojištěného s pojištěním 
dle čl. 5 této rámcové smlouvy, z něhož vznikl nárok na toto pojistné plnění.  

b) Pro pojištěné v rozsahu souboru pojištění A+ nebo v rozsahu souboru pojištění B+: 
 V případě splnění podmínek pro výplatu pojistného plnění uvedených ve VPP Pojišťovny

[...]

10.8 Pojistné plnění v případě pojištění invalidity z důvodu úrazu nebo nemoci: 

a) Pro pojištěné v rozsahu souboru pojištění A nebo v rozsahu souboru pojištění B: 
V případě splnění podmínek pro výplatu pojistného plnění uvedených ve VPP Pojišťovny 
České spořitelny, vyplatí pojistitel  jednorázové pojistné plnění ve výši 25 000,-- Kč (slovy: 
dvacet pět tisíc korun českých) na základě vysloveného souhlasu pojištěného s pojištěním 
dle této rámcové smlouvy, z něhož vznikl nárok na toto pojistné plnění.  

b) Pro pojištěné v rozsahu souboru pojištění A+ nebo v rozsahu souboru pojištění B+: 
V případě splnění podmínek pro výplatu pojistného plnění uvedených ve VPP Pojišťovny